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I. Mannschaft

TSG zerlegt Spitzenreiter

Die Jahreshauptversammlung der TSG Dülmen

findet am Montag, 15. Mai 2023, statt.

TSG-Vorsitzender Gerd Wagner lädt alle Mitglieder

zu 19.00 Uhr ins Vereinsheim ein.

Auf der Tagesordnung stehen unter anderem

Berichte, Ehrungen und auch Wahlen.

Unser 11. Herbstfest findet am 2. Oktober 2023

um 20.00 Uhr im Kolpinghaus statt.

Veranstalter:

TSG Dülmen mit Unterstützung der MP-Veranstaltungstechnik
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Spielplan/Tabelle Fußball Landesliga, Staffel 4

Landesliga Westfalen,

Staffel 4, Herren

Saison 2022/2023präsentiert:

Begegnungen des 33. Spieltages

SV Eintracht Ahaus

Werner SC

Westfalia Gemen

TSG Dülmen

SV Conc. Albachten

FC Nordkirchen 1926

SuS Neuenkirchen

SG Borken

33. Spieltag: Sonntag, 21. Mai 2023

Vorwärts Wettringen

SV Dorsten-Hardt

BSV Roxel

FC Epe

FC Viktoria Heiden

SG Bockum-Hövel

SV Herbern

VfL Senden

:

:

:

:

:

:

:

:

SC AltenrheineSpVg Beckum :

Begegnungen des 32. Spieltages

FC Viktoria Heiden

BSV Roxel

SV Dorsten-Hardt

SpVg Beckum

SG Borken

Vorwärts Wettringen

SV Herbern

FC Epe

32. Spieltag: Sonntag, 14. Mai 2023

TSG Dülmen

Werner SC

SV Eintracht Ahaus

VfL Senden

SuS Neuenkirchen

SC Altenrheine

FC Nordkirchen 1926

Westfalia Gemen

:

:

:

:

:

:

:

:

SG Bockum-HövelSV Conc. Albachten :

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  31

  31

  31

  31

  31

  31

  31

  31

  31

  31

  31

  31

  31

31

  31

31

Sp.

  8

  10

  10

  9

  11

  11

  13

  13

11

12

13

15

14

16

19

g

  7

  11

  6

  7

  13

  9

  10

  4

  5

  11

  9

  10

  6

  10

  7

  7

u

16

13

15

  14

9

  11

  10

  14

 13

  9

  10

  8

  10

  7

  8

  5

v

  42:65

  48:52

  49:64

  44:53

  45:53

  52:42

  55:61

  60:48

  56:68

  54:38

  56:63

  58:52

  72:50

  51:40

  64:42

  82:50

Torverh.

-23

-4

-15

-9

-8

10

-6

12

-12

16

-7

6

22

11

22

 32

Diff.

  31

  32

  36

  37

  40

  42

 43

  43

  44

44

  45

  49

  51

  52

  55

  64

Pkt.

Werner SC

FC Viktoria Heiden

BSV Roxel

FC Epe

Vorwärts Wettringen

SG Borken

Westfalia Gemen

SuS Neuenkirchen

SpVg Beckum

SV Dorsten-Hardt

VfL Senden

SV Eintracht Ahaus

TSG Dülmen

SC Altenrheine

FC Nordkirchen 1926

SG Bockum-Hövel

  7

18.

17.

  31

  31

  4   11

  11

16

14

  45:71

  40:61

-26

-21

  23

  29

SV Herbern

SV Conc. Albachten   6

Do. 11.5.

Fr. 12.5.

Fr. 12.5.



7

I. Mannschaft

TSG beweist Geduld gegen Herbern
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Spielerstatistik Fußball Landesliga, Staffel 4
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I. Mannschaft

TSG Dülmen verliert in Altenrheine mit 0:3
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Spiel-Ergebnisse (Landesliga, Staffel 4) auf einen Blick

Spiel-
Ergebnisse
auf einen
Blick

VfL
Senden

BSV
Roxel

FC
Nordkirchen

SuS
Neuenkirchen

SV
Herbern

Viktoria
Heiden

Westfalia
Gemen

FC
Epe

TSG
Dülmen

SV
Dorsten-Hardt

SG
Borken

SG
Bockum-Hövel

SpVg
Beckum

SC
Altenrheine

Concordia
Albachten

Eintracht
Ahaus

1:1

1:0

1:3

0:2

1:4

1:3

3:2

1:2

2:3

0:1

1:1

3:3

2:2

2:2

1:1

0:0

1:0
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TSG Kader für 23/24 nimmt Gestalt an
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Mittsommernachtsturnier am 23.06.2023: Planungen abgeschlossen!

Herbe Pleiten für die TSG-Jugend
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Spielplan

20:05-20:20

19:45-20:00

20:30-20:45

20:55-21:10
Finale

Halbfinale

Viertelfinale Schiri

Absprache

Absprache

Absprache

Paul Dieker
Jörn Dieker

Dirk Steffens
Tobi Kollenberg

Platz 2 / VF 4
Platz 1 / VF 3
Platz 2 / VF 2
Platz 1 / VF 1

Platz 1 / HF 1
Platz 2 / HF 2

Sieger VF 1 - Sieger VF 2

Sieger HF 1 - Sieger HF 2

Sieger VF 3 - Sieger VF 4

Sieger Gr. C - Zweiter Gr. B
Sieger Gr. B - Zweiter Gr. C
Sieger Gr. A - Zweiter Gr. D

Sieger Gr. D - Zweiter Gr. A

Platz 3 Schiri Platz 4 Schiri

Platz 1 Schiri Platz 2 Schiri

Uhrzeit

Uhrzeit

19:20-19:35
19:00-19:15
18:35-18:50
18:15-18:30
17:50-18:05
17:30-17:45

19:20-19:35
19:00-19:15
18:35-18:50
18:15-18:30
17:50-18:05
17:30:17:45

A
B
C
D

Gruppe A Gruppe B

Gruppe C Gruppe D

Bei Rückfragen zum Turnier steht Euch Tobias Kollenberg unter tsgduelmen-kollenberg@web.de 

zur Verfügung.

Für die Mannschaften, die am Mittsommernachtsturnier teilnehmen, wurde jetzt der Spielplan 

und die Einladung verschickt. Die 16 Mannschaften werden auch auf diesem Wege noch einmal 

herzlich eingeladen! Jedem Spielführer des jeweiligen Teams wurden die Turnierunterlagen per 

Mail zugeschickt. Weitere Vorbereitungen laufen zur Zeit.

Spielplan für das Mittsommernachtsturnier am 23.06.!

Platz 1 Platz 2
A

C
D

B
Rehgips
Rausch & Co
Ballertdasdarein Istanbul
Andi Theke

TSG Tradition
Vierte
Zinau und Söhne
TSG Jugendtrainer

Letzte Schlacht
Vollrausch
Schock 653
Mitwick-Weddern

Trinkerbells
Pole Vault Allstars
Sternhagelvoll
Hobbylose Tretgemeinschaft

Rehgips - Rausch und Co Marvin Winkler
Marvin Winkler

Marvin Winkler
Tobi Kollenberg

Tobi Kollenberg
Tobi Kollenberg

Ballertdasdarein - Andi Theke
Rehgips - Ballertdasdarein
Rausch und Co - Andi Theke
Rehgips - Andi Theke

Platz 3 Platz 4

Rausch und Co - Ballertdasdarein

Jörn Dieker
Paul Dieker

Jörn Dieker
Paul Dieker

Jörn Dieker
Paul Dieker

TSG Tradition - Vierte
Zinau und Söhne - TSG Jugendtr.
TSG Tradition - Zinau und Söhne
Vierte - TSG Jugendtrainer
TSG Tradition - TSG Jugendtr.
Vierte - Zinau und Söhne

Kathy Ender
Sarah Bourne
Katy Ender
Sarah Bourne
Katy Ender
Sarah Bourne

Trinkerbells - Pole Vault Allstars
Sternhagelvoll - Hobbylose T.
Trinkerbells - Sternhagelvoll
Pole Vault Allstars - Hobbylose T.
Trinkerbells - Hobbylose T.
Pole Vault Allstars - Sternhagelv.

Letzte Schicht - Vollrausch Youssef Ibrahim
Youssef Ibrahim

Youssef Ibrahim
Dirk Steffens

Dirk Steffens
Max Klaas

Schock 653 - Mitwick-Weddern
Letzte Schicht - Schock 653
Vollrausch - Mitwick-Weddern
Letzte Schicht - Mitwick-Weddern
Vollrausch - Schock 653
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Spiel-Ergebnisse (Kreisliga A2) auf einen Blick

II. Mannschaft (Kreisliga A2)

Saison 2022/2023

Begegnungen des 28. Spieltages

Fortuna Seppenrade

SW Holtwick

DJK SF Dülmen

SuS Olfen

Arminia Appelhülsen

DJK Adler Buldern

Turo Darfeld

28. Spieltag: Sonntag, 14. Mai 2023

DJK Vorw. Lette

SV Brukteria Rorup

SG DJK Rödder

Union Lüdinghausen

DJK/VfL Billerbeck

GW Hausdülmen

TSG Dülmen II

:

:

:

:

:

:

:

SV Borussia DarupGrün-Weiß Nottuln II :

Begegnungen des 29. Spieltages

Union Lüdinghausen

SuS Olfen

SW Holtwick

DJK Vorw. Lette

TSG Dülmen II

GW Hausdülmen

DJK Adler Buldern

29. Spieltag: Sonntag, 21. Mai 2023

DJK/VfL Billerbeck

SG DJK Rödder

DJK SF Dülmen

SV Brukteria Rorup

Fortuna Seppenrade

SV Borussia Darup

Arminia Appelhülsen

:

:

:

:

:

:

:

Grün-Weiß Nottuln IITuro Darfeld :

15.

14.

13.

12.

11.

10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  27

  27

  27

  27

  27

  27

  27

  27

  27

  27

  27

  27

27

  27

27

Sp.

  6

  6

  7

 10

  7

  9

  10

10

12

13

15

19

20

22

g

  5

  6

  6

  7

  0

  9

  5

  3

  6

  8

  5

  1

  4

  5

  2

u

16

15

  15

13

  17

  11

  13

  14

  11

  7

  9

  11

  4

  2

  3

v

  37:69

  44:73

  36:53

  44:56

  49:82

  45:48

  48:58

  67:78

  59:69

  54:45

  56:43

  60:55

  79:36

  68:21

  84:26

Torverh.

-32

-29

-17

-12

-33

-3

-10

-11

-10

9

13

5

43

47

 58

Diff.

  23

  24

  24

  28

  30

 30

  32

  33

36

  44

  44

 46

  61

  65

  68

Pkt.

GW Hausdülmen

Arminia Appelhülsen

SV Borussia Darup

DJK Adler Buldern

SG DJK Rödder

SV Brukteria Rorup

TSG Dülmen II

SuS Olfen

DJK SF Dülmen

Turo Darfeld

Grün-Weiß Nottuln II

Fortuna Seppenrade

Union Lüdinghausen

DJK/VfL Billerbeck

SW Holtwick

  6

16.   27   4 17   44:62 -18   22DJK Vorw. Lette   6

Spiel-
Ergebnisse
auf einen
Blick

SV Brukteria
Rorup

SG DJK
Rödder

SuS
Olfen

Grün-Weiß
Nottuln II

Union
Lüdinghausen

DJK Vorw.
Lette

GW
Hausdülmen

TSG
Dülmen II

DJK SF
Dülmen

SV Borussia
Darup

Turo
Darfeld

DJK Adler
Buldern

DJK/VfL
Billerbeck

Arminia
Appelhülsen

5:0

3:1

3:3

2:0

0:0

4:2

4:1

2:1

2:2

4:4

2:2

3:1

2:1

0:0

1:1

0:0

2:3

0:4

1:3

0:3

3:0

0:5

2:3

1:4

1:1

1:2

0:0

0:3

0:4

4:3

2:2

1:2

0:1

2:0

3:1

0:0

2:2

4:3

2:1

2:1

2:0

0:0

2:2

3:4

3:4

2:1

3:3

1:1

1:1

0:0

0:0

3:4

0:2

0:2

2:1

1:5

1:1

4:2

0:3

0:0

2:0

2:1

4:0

1:2

3:0

0:3

2:2

0:0

4:2

0:0

2:3

0:0

5:3

2:3

5:1

0:0

5:2

2:5

0:0

1:3

1:0

3:2

1:1

3:0

0:0

0:4

4:0

2:0

2:1

0:3

2:0

1:1

4:2

4:1

1:2

1:3

3:1

5:3

2:0

2:1

4:1

5:1

3:1

1:3

5:2

4:1

2:1

0:0

3:3

1:1

1:1

3:2

0:0

2:7

1:2

2:1

1:4

1:3

0:0

2:5

0:0

0:3

3:2

2:7

1:0

0:2

0:0

1:0

5:4

2:2

2:1

3:0

1:5

0:2

6:3

2:1

2:0

1:1

3:0

2:0

3:7

0:5

1:3

0:2

0:5

5:2

1:3

1:4

0:4

0:2

2:2

1:1

0:0

1:7

0:1

1:4

1:4

4:1

3:4

2:1

1:0

2:2

1:1

3:3

0:0

1:2

3:0

1:1

6:2

0:0

2:0

0:0

1:2

0:0

4:3

2:0

3:5

0:1

0:2

6:3

8:0

3:2

3:1

7:2

7:1

2:1

6:0

2:0

4:3

1:0

3:2

1:2

3:2

4:2

2:1

2:3

4:1

2:2

3:0

0:0

2:2

3:1

2:1

3:1

1:1

0:2

0:0

1:1

1:0

0:4

Ap
pe

lh
ül

se
n

Bi
lle

rb
ec

k

Bu
ld

er
n

D
ar

fe
ld

D
ar

up

D
JK

 D
ül

m
en

TS
G

 D
ül

m
en

 II

H
au

sd
ül

m
en

H
ol

tw
ic

k

Le
tte

Lü
di

ng
ha

us
en

No
ttu

ln
 II

O
lfe

n

Rö
dd

er

Ro
ru

p

SW
Holtwick

Fortuna
Seppenrade 3:2 1:5 3:0 3:1 4:3 0:2 0:0 1:0 0:5 3:1 1:4 3:2 3:4 1:2

3:2

3:4

0:0

3:2

0:0

1:0

3:7

2:2

1:2

0:2

1:3

0:1

3:2

0:3

Se
pp

en
ra

de

1:0

4:3
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Frauen Kreisliga A, Saison 2022/2023

Begegnungen des 24. Spieltages

DJK Adler Buldern

Vorwärts Epe

TuS Wüllen

SV Gescher

VfB Alstätte

FC Oeding II

DJK Eintr. Coesfeld

24. Spieltag: Sonntag, 14. Mai 2023

GW Hausdülmen

SG Coesfeld 06

ASV Ellewick

Fortuna Gronau 09/54

TSG Dülmen

DJK/VfL Billerbeck II

FC Ottenstein

:

:

:

:

:

:

2:1Do. 4.5.

Begegnungen des 25. Spieltages

TSG Dülmen

SG Coesfeld 06

Fortuna Gronau 09/54

DJK Adler Buldern

GW Hausdülmen

ASV Ellewick

FC Ottenstein

25. Spieltag: Sonntag, 21. Mai 2023

DJK Eintr. Coesfeld

SV Gescher

TuS Wüllen

DJK/VfL Billerbeck II

VfB Alstätte

FC Oeding II

Vorwärts Epe

:

:

:

:

:

:

:

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  24

  23

  23

  23

 22

  23

  23

  23

Sp.

  11

10

  11

  14

  14

17

18

19

g

  1

  5

  3

  4

  4

  0

  3

  3

u

  12

  8

  9

  5

  4

  6

  2

  1

v

  50:58

  41:36

  37:36

  48:31

  79:27

  68:29

  72:15

  97:9

Torverh.

-8

5

1

17

52

  39

57

88

Diff.

  34

  35

  36

  46

  46

  51

57

60

Pkt.

FC Ottenstein

DJK Eintr. Coesfeld

Fortuna Gronau 09/54

DJK/VfL Billerbeck II

TuS Wüllen

Vorwärts Epe

SV Gescher

GW Hausdülmen

 14.

  13.

12.

  11.

10.

  9.

  23

  23

  23

  23

  23

  23

  2

3

  4

  4

  8

9

  3

  2

  1

  4

  0

 1

  18

  18

  18

  15

  15

  13

  27:68

  24:94

  33:85

  31:73

  44:85

  34:39

-41

-70

-52

-42

-41

  -5

  9

  11

  13

  16

  24

  28

SG Coesfeld 06

ASV Ellewick

DJK Adler Buldern

TSG Dülmen

FC Oeding II

VfB Alstätte

Spiel-Ergebnisse Frauen (Kreisliga A) auf einen Blick

Spiel-
Ergebnisse
auf einen
Blick

TuS
Wüllen

FC
Ottenstein

FC
Oeding II

GW
Hausdülmen

Fortuna
Gronau 09/54

Vorwärts
Epe

ASV
Ellewick

TSG
Dülmen

DJK Eintr.
Coesfeld

SG
Coesfeld 06

DJK Adler
Buldern

DJK VfL
Billerbeck II

VfB
Alstätte

6:0

4:0

2:1

0:0

1:2

4:2

4:1

0:8

1:2

0:2

1:3

0:2

2:0

2:2

1:2

0:0

2:0

0:3

2:1

1:2

0:3

4:4

1:4

1:4

0:0

0:1

5:2

4:0

9:0

7:5

5:0

4:0

3:2

1:1

4:2

2:3

3:1

0:0

0:0

2:1

2:1

7:1

2:0

7:1

0:0

1:1

2:0

1:1

3:2

3:1

4:0

Abs.

1:3

2:1

7:0

1:3

0:0

3:2

1:4

0:0

2:2

1:4

1:0

1:3

5:0

3:2

4:2

14:0

2:1

5:0

0:0

4:1

3:0

4:2

1:2

0:0

0:0

0:0

3:0

4:3

8:0

3:0

6:2

6:3

3:1

4:0

4:0

7:0

0:0

1:3

4:1

0:0

1:4

1:3

0:3

2:0

0:2

2:4

0:2

1:4

2:6

1:4

0:2

1:4

0:2

1:5

0:0

0:4

0:1

0:3

0:3

1:1

0:0

0:3

0:4

2:1

2:1

1:1

0:0

2:0

0:0

2:0

1:1

1:2

0:1

0:2

0:3

0:0

0:1

1:1

0:3

1:3

0:5

0:3

0:3

1:7

1:3

0:0

0:1

0:0

0:3

0:0

5:0

5:4

6:0

7:1

8:0

7:0

0:0

3:1

2:1

1:5

2:8

5:2

2:0

10:0

2:6

5:1

2:0

0:0

6:0

1:4

1:5

2:1

1:6

1:0

3:0

1:2

1:5

1:6

4:0

0:0

2:1

0:3

0:9

2:2

1:1

1:2

0:6

4:2

0:1

Al
st

ät
te

Bi
lle

rb
ec

k 
II

Bu
ld

er
n

SG
 C

oe
sf

el
d

DJ
K 

Co
es

fe
ld

TS
G

 D
ül

m
en

El
le

w
ic

k

Ep
e

G
es

ch
er

G
ro

na
u

Ha
us

dü
lm

en

O
ed

in
g

O
tte

ns
te

in

W
ül

le
n

SV
Gescher

2:0
Gna.
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Damen punkten nach Derbydebakel

Dimi Koutinas zieht es nach Nottuln



18

IV. Mannschaft (Kreisliga C2), Herren

Saison 2022/2023

15.

14.

13.

12.

11.

10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  25

  25

  25

  25

  26

  25

  25

  25

  24

  25

  25

  26

25

 25

25

Sp.

  6

  7

  8

  7

  8

  9

  9

9

11

13

16

16

22

22

g

  0

  1

  1

  4

  6

  3

  3

  5

  5

  6

  3

  0

  2

  0

  1

u

20

18

  17

13

  13

  14

  13

  11

  10

  8

  9

  10

  7

  3

  2

v

  32:87

  35:96

  49:71

  46:70

  40:63

  43:64

  64:68

  39:52

  45:50

  61:43

  52:36

  75:52

  61:37

117:36

  82:16

Torverh.

-55

-61

-22

-24

-23

-21

-4

-13

-5

18

16

23

24

81

 66

Diff.

  15

  19

  22

  25

  27

 27

  30

  32

32

  39

  42

  48

  50

  66

  67

Pkt.

Turo Darfeld II

SG DJK Rödder II

DJK Eintr. Coesfeld III

DJK/VfL Billerbeck III

DJK Vorw. Lette II

Union Lüdinghausen III

SG Coesfeld 06 III

SV Gescher V

SV Borussia Darup II

SV Brukteria Rorup II

SuS Olfen II

TSG Dülmen IV

SuS Hochmoor II

Vorw. Hiddingsel

  5SF Merfeld III

Begegnungen des 28. Spieltages

SV Gescher V

DJK/VfL Billerbeck III

Union Lüdinghausen III

Turo Darfeld II

SF Merfeld III

DJK Vorw. Lette II

TSG Dülmen IV

28. Spieltag: Sonntag, 14. Mai 2023

Vorw. Hiddingsel

DJK Eintr. Coesfeld III

SG Coesfeld 06 III

SuS Hochmoor II

SV Borussia Darup II

SV Brukteria Rorup II

SG DJK Rödder II

:

:

:

:

:

:

:

Spielfrei: SuS Olfen II

Begegnungen des 29. Spieltages

Union Lüdinghausen III

DJK Vorw. Lette II

Vorw. Hiddingsel

SuS Olfen II

SG Coesfeld 06 III

SuS Hochmoor II

SF Merfeld III

29. Spieltag: Sonntag, 21. Mai 2023

DJK Eintr. Coesfeld III

SV Gescher V

TSG Dülmen IV

SG DJK Rödder II

SV Borussia Darup II

SV Brukteria Rorup II

Turo Darfeld II

:

:

:

:

:

:

:

Spielfrei: DJK/VfL Billerbeck III

Do. 27.4.

Spiel-Ergebnisse (Kreisliga C2) auf einen Blick

Spiel-
Ergebnisse
auf einen
Blick

SG DJK
Rödder II

SuS
Olfen II

SF
Merfeld III

Union
Lüdinghausen III

DJK Vorw.
Lette II

SuS
Hochmoor II

SV
Gescher V

TSG
Dülmen IV

SV Borussia
Darup II

Turo
Darfeld II

DJK Eintr.
Coesfeld III

SG
Coesfeld 06 III

DJK/VfL
Billerbeck III

0:0

3:2

0:2

2:8

3:0

7:0

4:0

4:1

1:2

6:1

2:2

0:0

3:2

2:3

2:0

3:4

4:4

1:2

4:3

3:0

1:1

5:0

0:0

0:3

0:2

0:0

5:5

4:0

0:7

11:1

1:1

6:0

2:1

Abbr.

4:2

2:1

2:4

2:2

0:0

2:3

7:0

4:0

2:0

3:0

0:0

11:1

1:3

4:2

6:1

5:2

0:0

1:0

2:5

1:2

3:2

0:0

2:2

3:2

1:1

2:2

2:1

1:3

0:5

1:1

2:2

0:0

3:4

1:8

0:3

0:0

5:1

2:1

1:1

1:2

1:0

3:2

0:1

0:2

4:3

5:0

0:1

5:2

2:3

0:0

0:0

2:0

1:1

3:2

0:4

1:2

0:2

0:4

2:3

0:4

1:2

0:6

3:2

0:3

0:0

0:6

1:3

1:4

0:2

1:3

1:7

3:7

2:5

3:5

1:3

1:2

2:5

0:3

2:1

2:8

2:1

0:8

0:4

2:3

5:0

5:3

3:0

6:2

4:1

0:0

4:0

4:1

3:1

1:3

0:2

2:2

4:1

4:0

4:2

2:0

5:0

2:0

3:4

3:2

3:0

3:7

0:0

0:0

1:1

4:1

2:1

7:1

4:2

7:0

2:0

2:1

3:1

0:0

0:0

4:0

4:1

4:0

0:0

2:0

2:0

4:1

4:5

0:0

2:3

4:1

6:2

1:5

1:3

0:1

4:2

5:0

5:0

3:0

2:0

2:4

3:0

3:1

5:4

1:2

3:1

1:4

3:1

2:1

Bi
lle

rb
ec

k

SG
 C

oe
sf

el
d

D
JK

 C
oe

sf
el

d

D
ar

fe
ld

D
ar

up

TS
G

 D
ül

m
en

 IV
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Schloßgarage Wille GmbH
Halterner Str. 39 - 43    48249 Dülmen
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